ACCESSOIRES
BETRIEBSTEMPERATUR  - 15 °C  bis  + 80 °C
DRUCKMEDIUM  Hydraulik-Mineralöl  I.S.O  VG 27
                 bei  68 cST  -  Motoröl  SAE  10 W 30
 bei  anderem  Druckmedium  wenden  Sie  sich
 bitte  an  unsere  technische  Abteilung
BETRIEB  in  horizontaler  oder  verticaler  Einbaulage
PERFORMANCES  Caractéristiques  de  débit -

GLEICHSTROMMOTOR
24 V :  2,2  kW
CODIFICATION
CODIFICATION
BEZEICHNUNG
I II IVIII V
CBK11
VI
T
IX
Sign
Signe
Zeichen
VII VIII
XSign
Signe
Zeichen
( F.T  R  0014 )Sign
Signe
Zeichen
MNG    011
2
SYMBOL
SYMBOLE
SINNBILD
B
A
PUMP  TYPE
TYPE  de  POMPE
PUMPE  TYP
1001
1002
1003
1004
1005
1006
M L
35,9 72,6
40,7 82,4
2  Terminals
2   Bornes             M 8 x  1,25
2  E. Anschlusse
Tightening  torque  of  nut
Couple de serrage  de  l'écrou
Anzugsmoment  der  Mutter
          Kgm
     1,2  + 0,1   m.daN
                 0        Kpm
2   holes   M10   effective  depth  18
2   trous   M10  Profondeur  utile  18
2   Bohrungen   M10    Nutztiefe  18
L
M
4   holes   M6   on   each   face
effective   depth   13
4   trous   M6  sur   chaque  face
Profondeur  utile  13
4   Bohrungen   M6   beidseitig
Nutztiefe  13
86
196
129 32
9
Ø 14

Tel  : (33) 01 49 62 28 00
Fax : (33) 01 45 76 68 40
CODIFICATION
CODIFICATION
BEZEICHNUNG
I II IVIII V
CBK11
VI
T
IX
Sign
Signe
Zeichen
VII VIII
XSign
Signe
Zeichen
( F.T  R  0014 )Sign
Signe
Zeichen
2
F.
T
 1
0
10
78
 2
/3
Reading  example Exemple  de  lecture Lesebeispiel
Versuchstemperatur  :  Öl                  40 °C
       Umgebung   20 °C
Kennlinien  ausgearbeitet  bei
konstanter  Spannung  mit : Öl   SHELL  Tellus  T46
               Viskosität  46  cSt  ( ± 10% )
               bei  40 °C
Kennwerte  sind  zu  ihrer  Orientierung  angegeben
S1 :  Dauerbetrieb
S2 :  Kurzzeitbetrieb  (min)
S3 :  Periodischer  Aussetzbetrieb (10% von  10 min)
S1 :  Service  Continu
S2 :  Service  Temporaire  (min)
S3 :  Service  Intermittent  Temporaire  (10% de  10 min)
Caractéristiques  données  à  titre  indicatif
Courbes  établies  à
tension  constante  avec  huile  SHELL  Tellus  T46
               Viscosité  46  cSt  ( ± 10  % )  à  40 °C
Température  d'essais  :  Huile          40  °C
         Ambiante   20  °C
S1 :  Continuous  Duty
S2 :  Temporary  Duty  (min)
S3 :  Periodical  Intermittent  Duty  (10% of  10 min)
Characteristics  given  as  an  indication
Curves  drawn  with
a  constant  tension  :  Oil   SHELL  Tellus  T46
    Viscosity  46  cSt  ( ± 10% )  at  40 °C
Test  temperature  :  Oil            40 °C
                                  Ambient   20 °C
24 V
1003 Q
P
I